[image: ]
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О внесении изменений в решение Совета Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района № 25 от 19.12.2019

Принято Советом Междуреченского сельского поселения 13 февраля 2020 года

В соответствии со статьёй 62 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.98 № 145-ФЗ, Совет Междуреченского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в доходную часть бюджета согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Внести изменения в расходную часть бюджета согласно приложению № 2 к настоящему решению.

Председатель Совета
Междуреченского сельского поселения:                        А.В.Молодцева

Глава
Междуреченского сельского поселения:                          М.Н.Соколов

с. Заречный
13.02.2020 год
№ 4
Приложение № 1
к решению Совета
[bookmark: _GoBack]Междуреченского сельского поселения
от 13.02.2020 г. № 4

Доходная часть бюджета Междуреченского сельского поселения
на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	Сумма (тыс.руб.)

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	303 2 02 40014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	-8,57576

	303 2 02 35120 00 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации
	-0,20748
	-0,20977
	+2,80991

Приложение № 2
к решению Совета
Междуреченского сельского поселения
от 13.02.2020 г. № 4

РАСХОДНАЯ ЧАСТЬ БЮДЖЕТА
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Раздел,
подраздел

	Наименование
	Сумма
(тыс.руб.)

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	+118,000

	0801
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	-8,57576

	0105
	Судебная система
	-0,20748
	-0,20977
	+2,80991

image1.jpeg